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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno
01.04.2017 - 12.53 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 1:51.42 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2015
Nezvanični BiH E:-12 2:12.71 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:54.04 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 1:53.05 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:52.42  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:56.35  /  SP Budapest 2017 (A) : 1:47.73  /
SP Budapest 2017 (B) : 1:51.50

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 2:01.58 590 A
100m: 1:00.66 1:00.66 200m: 2:01.58 1:00.92

2. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:04.44 550 A
100m: 1:00.88 1:00.88 200m: 2:04.44 1:03.56

3. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 2:05.32 539 A
100m: 1:03.27 1:03.27 200m: 2:05.32 1:02.05

4. Egerman DUR 15 Avrasya SK 2:05.59 535 A
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:05.59 1:03.00

5. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 2:08.59 499 A
100m: 1:01.27 1:01.27 200m: 2:08.59 1:07.32

6. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 2:09.17 492 A
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:09.17 1:06.00

7. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 2:12.40 457 A
100m: 1:02.63 1:02.63 200m: 2:12.40 1:09.77

8. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 2:14.52 435 A
100m: 1:05.50 1:05.50 200m: 2:14.52 1:09.02

9. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 2:14.92 432 R
100m: 1:05.97 1:05.97 200m: 2:14.92 1:08.95

10. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 2:16.83 414 R
100m: 1:07.80 1:07.80 200m: 2:16.83 1:09.03

11. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 2:16.99 412 R
100m: 1:04.47 1:04.47 200m: 2:16.99 1:12.52

12. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 2:19.86 387 R
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:19.86 1:12.81

13. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 2:21.56 374
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:21.56 1:14.14

14. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 2:23.72 357
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:23.72 1:15.51

15. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 2:24.93 348
100m: 1:07.57 1:07.57 200m: 2:24.93 1:17.36

16. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 2:25.14 347
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:25.14 1:16.62
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 2:25.33 345
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:25.33 1:16.48

18. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 2:26.62 336
100m: 1:08.96 1:08.96 200m: 2:26.62 1:17.66

19. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 2:27.78 328
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:27.78 1:17.32

20. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 2:33.22 295
100m: 1:09.02 1:09.02 200m: 2:33.22 1:24.20

21. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 2:34.54 287
100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:34.54 1:19.79

22. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 2:36.92 274
100m: 1:16.52 1:16.52 200m: 2:36.92 1:20.40

23. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 2:37.12 273
100m: 1:14.89 1:14.89 200m: 2:37.12 1:22.23

24. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 2:39.62 260
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:39.62 1:21.40

25. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 2:42.27 248
100m: 1:19.53 1:19.53 200m: 2:42.27 1:22.74

26. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 2:42.96 245
100m: 1:20.56 1:20.56 200m: 2:42.96 1:22.40

27. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 2:47.29 226
100m: 1:19.92 1:19.92 200m: 2:47.29 1:27.37

28. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 2:49.67 217
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:49.67 1:30.08

29. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 2:50.27 214
100m: 1:21.63 1:21.63 200m: 2:50.27 1:28.64

30. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 2:51.42 210
100m: 1:18.88 1:18.88 200m: 2:51.42 1:32.54

31. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 3:05.61 165
100m: 1:31.36 1:31.36 200m: 3:05.61 1:34.25

32. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 3:07.00 162
100m: 1:32.72 1:32.72 200m: 3:07.00 1:34.28

33. Leon LASIĆ 11 Orka, MO 3:08.12 159
100m: 1:32.47 1:32.47 200m: 3:08.12 1:35.65

34. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 3:12.00 149
100m: 1:31.66 1:31.66 200m: 3:12.00 1:40.34

35. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 3:16.12 140
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:16.12 1:42.66

36. Luka KUNJIĆ 13 Stari Grad, BU 3:18.41 135
100m: 1:32.23 1:32.23 200m: 3:18.41 1:46.18
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

37. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 3:21.28 130
100m: 1:36.17 1:36.17 200m: 3:21.28 1:45.11

38. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 3:29.49 115
100m: 1:40.90 1:40.90 200m: 3:29.49 1:48.59

39. Hamza TAHMAZ 13 Bimba, SA 3:30.67 113
100m: 1:36.67 1:36.67 200m: 3:30.67 1:54.00

40. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 3:47.35 90
100m: 1:52.95 1:52.95 200m: 3:47.35 1:54.40

DSQ Luka PECIREP 16 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 1999. / 2000.

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 2:01.58 590 A
100m: 1:00.66 1:00.66 200m: 2:01.58 1:00.92

2. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 2:08.59 499 A
100m: 1:01.27 1:01.27 200m: 2:08.59 1:07.32

3. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 2:09.17 492 A
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:09.17 1:06.00

4. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 2:24.93 348
100m: 1:07.57 1:07.57 200m: 2:24.93 1:17.36

C: 2001. / 2002.

1. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 2:05.32 539 A
100m: 1:03.27 1:03.27 200m: 2:05.32 1:02.05

2. Egerman DUR 15 Avrasya SK 2:05.59 535 A
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:05.59 1:03.00

3. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 2:14.52 435 A
100m: 1:05.50 1:05.50 200m: 2:14.52 1:09.02

4. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 2:14.92 432 R
100m: 1:05.97 1:05.97 200m: 2:14.92 1:08.95

5. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 2:16.83 414 R
100m: 1:07.80 1:07.80 200m: 2:16.83 1:09.03

6. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 2:21.56 374
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:21.56 1:14.14

7. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 2:25.14 347
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:25.14 1:16.62

8. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 2:25.33 345
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:25.33 1:16.48

9. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 2:37.12 273
100m: 1:14.89 1:14.89 200m: 2:37.12 1:22.23
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, C: 2001. / 2002.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 2:42.27 248
100m: 1:19.53 1:19.53 200m: 2:42.27 1:22.74

11. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 2:42.96 245
100m: 1:20.56 1:20.56 200m: 2:42.96 1:22.40

DSQ Luka PECIREP 16 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

D: 2003. / 2004.

1. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:04.44 550 A
100m: 1:00.88 1:00.88 200m: 2:04.44 1:03.56

2. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 2:12.40 457 A
100m: 1:02.63 1:02.63 200m: 2:12.40 1:09.77

3. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 2:16.99 412 R
100m: 1:04.47 1:04.47 200m: 2:16.99 1:12.52

4. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 2:19.86 387 R
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:19.86 1:12.81

5. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 2:23.72 357
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:23.72 1:15.51

6. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 2:26.62 336
100m: 1:08.96 1:08.96 200m: 2:26.62 1:17.66

7. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 2:27.78 328
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:27.78 1:17.32

8. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 2:33.22 295
100m: 1:09.02 1:09.02 200m: 2:33.22 1:24.20

9. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 2:34.54 287
100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:34.54 1:19.79

10. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 2:47.29 226
100m: 1:19.92 1:19.92 200m: 2:47.29 1:27.37

11. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 2:49.67 217
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:49.67 1:30.08

12. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 2:50.27 214
100m: 1:21.63 1:21.63 200m: 2:50.27 1:28.64

13. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 2:51.42 210
100m: 1:18.88 1:18.88 200m: 2:51.42 1:32.54

14. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 3:16.12 140
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:16.12 1:42.66

15. Luka KUNJIĆ 13 Stari Grad, BU 3:18.41 135
100m: 1:32.23 1:32.23 200m: 3:18.41 1:46.18

16. Hamza TAHMAZ 13 Bimba, SA 3:30.67 113
100m: 1:36.67 1:36.67 200m: 3:30.67 1:54.00
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 2:36.92 274
100m: 1:16.52 1:16.52 200m: 2:36.92 1:20.40

2. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 2:39.62 260
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:39.62 1:21.40

3. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 3:05.61 165
100m: 1:31.36 1:31.36 200m: 3:05.61 1:34.25

4. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 3:07.00 162
100m: 1:32.72 1:32.72 200m: 3:07.00 1:34.28

5. Leon LASIĆ 11 Orka, MO 3:08.12 159
100m: 1:32.47 1:32.47 200m: 3:08.12 1:35.65

6. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 3:12.00 149
100m: 1:31.66 1:31.66 200m: 3:12.00 1:40.34

7. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 3:21.28 130
100m: 1:36.17 1:36.17 200m: 3:21.28 1:45.11

8. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 3:29.49 115
100m: 1:40.90 1:40.90 200m: 3:29.49 1:48.59

9. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 3:47.35 90
100m: 1:52.95 1:52.95 200m: 3:47.35 1:54.40
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